
Tlaková níž

Petr Kolář

Ptáš se mě, co je s tebou
Proč celej den spíš,
Říkáš za to všechno může nebe
Máme tlakovou níž.
Ptáš se mě, co je s tebou
Proč celej den spíš,
Říkám za to všechno může nebe 
Máme tlakovou níž.
Jednu tlakovou níž
Jednu tlakovou níž.

Je taková níž v tu chvíli 
Prudce klesá hladina, hlava tlak.
Je tlaková níž a nic už není jasný
Tlakoměr hlásí pád.
Je taková níž v tu chvíli 
Prudce klesá hladina, hlava tlak.
Je tlaková níž 

A tím to pro mě hasne.

Padám, padám, padám
Tím pádem mám tě rád.
Padám, padám, padám
Tím pádem mám tě rád.

Mlčky se to v tobě sbírá 
Se mnou máš jenom kříž.
Za to všechno může atmosféra 
Máme tlakovou níž.
Mlčky se to v tobě sbírá 
Se mnou máš jenom kříž.
Za to všechno může atmosféra 
Máme tlakovou níž.

Jednu tlakovou níž
Jednu tlakovou níž.

Je taková níž v tu chvíli 
Prudce klesá hladina, hlava tlak.
Je tlaková níž a nic už není jasný
Tlakoměr hlásí pád.
Je taková níž v tu chvíli 
Prudce klesá hladina, hlava tlak.
Je tlaková níž 
A tím to pro mě hasne.

Padám, padám, padám
Tím pádem mám tě rád.
Padám, padám, padám
Tím pádem mám tě rád.

Je taková níž v tu chvíli 
Prudce klesá hladina, hlava tlak.
Je tlaková níž a nic už není jasný
Tlakoměr hlásí pád.
Je taková níž v tu chvíli 
Prudce klesá hladina, hlava tlak.
Je tlaková níž 



A tím to pro mě hasne.

Padám, padám, padám
Tím pádem mám tě rád.
Padám, padám, padám
Tím pádem mám tě rád.
Padám, padám, padám
Tím pádem mám tě rád.
Padám, padám, padám
Tím pádem mám tě rád.

Padám, padám
Padám, padám.
Padám, padám
Padám, padám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

